[bookmark: _GoBack]様式第8号(第11条関係)

高齢者等住宅改造費助成金請求書

年　　月　　日

　　宇美町長　　　　　殿

	請求者
(申請者)
	住所

	氏名
	印

　宇美町高齢者等住宅改造費助成について、下記のとおり助成金の請求をいたします。

記

	請求金額
	円

	振込先
	銀行・農協

	支店名
	支店

	口座の種類
	普通　・　当座

	口座番号

	(フリガナ)
口座名義人

※　注意
　1　口座名義人については、対象者世帯の生計中心者もしくは対象名義の口座以外は、振込できません。
　2　銀行名、支店名、口座番号等お間違えのないように記入してください。